



Referat styremøte i Hordaland legeforening

Tid og sted: tirsdag 18.02.2020 kl. 19.00, Legenes Hus

Til stede: Gunnar Ramstad, leder (årsmøtevalgt), Tord Moltumyr (LSA), Yngvild Skåtun Hannestad (PSL), Anne Laue (årsmøtevalgt), Anne Kristine Jordal (NAMF), Ester Kringeland (LVS), Arleen Aune (årsmøtevalgt), Kristin Sæle (OF, vara) og Arisha Nawaz (NMF)

Forfall: Aina Nærø Kristensen (OF), Øivind Wesnes (AF), Yngvar Lunde Haaskjold (YLF)

Gjest: Katja Løvik, redaktør Paraplyen

Referent: Therese Sæbøe Strand, adm. Konsulent HLF

Sak 11/20) Gjennomgang av referat fra 17.-18.01.2020

Godkjent

Sak 03/20) Aktuelle høringer

Ca 10 høringer ute.

Høring om søknad fra eldre legers representasjon i landsstyret

Vedtak: høringssvar sendes fra HLF som går imot utvidelse av ELF representasjon i Landsstyret

Høring i organisasjonen – Lovendring - §4-1 Sekretariatet

Vedtak: HLF sender høringssvar om at det ønskes at denne stillingen skal besettes av en lege. Ønsker ikke lovendring.

Høring om endring i Legeforeningens lover vedr. spesialforeninger

Vedtak: HLF støtter dette fremlagte endringsforslaget

Sak 05/20) Årsmøte med seminar.

Møtedato blir 4. juni. Steinar Madsen har gitt sin tilslutning og han stiller. Hylland Eriksen gir tilbakemelding neste uke. Mail om årsmøtet sendes til medlemmene, frist for innsending av saker, 1.mars.

Styret vurderer en utmerkelse til et medlem i HLF på årsmøtet, og undersøker saken som tas opp igjen på neste styremøte.

Sak 07/20) Paraplyen

Første nummer i 2020 blir distribuert til medlemmene 1. mars. Redaktøren er godt fornøyd med utgaven, og annonsetilgangen er god.

Sak 08/20) Siste nytt fra kurskomiteen

Rosendalskurset med fokus på legenes egen helse, er under planlegging, planlagt dato 2.-4.september. Det skal søkes godkjent som klinisk emnekurs. Solfrid Siqveland har regien. Kostnadene bør sjekkes nøye mht eksterne foredragsholdere.

Grunnkurs A, Voss, arrangeres til tross liten påmelding. Det er gitt underskuddsgaranti fra DNLF.

Kurskomiteen diskuterer også et ungdomskurs, samt et kurs om nakke/rygg til høsten/våren. Ønskelig at kurskomiteen får et tettere samarbeide med kurskomiteen i Sogn og Fjordane lf.

Sak 30/19) Pensjonsmøte 25.03.2020

Påmelding via epost, adm.konsulenten sjekker det praktiske med hotellet, lokaler og bevertning, pris. Gunnar R tar kontakt med Sør-Trøndelag lf for å sjekke oppsett/tidsrammer for programmet. De økonomiske rammene, samt tidsrammene er satt, programmet kan tilpasses noe.

Sak 12/20) Felles styremøte Hordaland og Sogn og Fjordane legeforening

Dato er satt 24.-25.4.20, sted Balestrand. 20 rom er bestilt på Kviknes Hotel.

Namf Hordaland, PSL Hordaland har fått henvendelse om å representere for medlemmene i Sogn og Fjordane. Sogn og Fj lf informeres om dette.

OF Hordaland har utfordring med å stille på møtet.

Eventuelt

HLF ved styreleder Gunnar R. har hatt møte med DMSB vedr. bruk av Legenes Hus som møtelokaler.